
INCO, spol. s r.o. Chotěboř, Žižkova 858, 583 01 Chotěboř 

Tel. 602 603 273,   e-mail: inco@inco.cz,  www.inco.cz  

 

Ceník služeb a hardware  platný od 1.1.2017    (ceny včetně DPH) 
 

Internetové bezdrátové připojení  
 

Popis služby Download/Upload Instalační poplatek*** Měsíční paušál 

PŘIPOJENÍ K INTERNETU  10M CH *  10 Mbit / 2 Mbit 2.990 Kč 299 Kč 

PŘIPOJENÍ K INTERNETU  4M CH *  4 Mbit / 1 Mbit 2.990 Kč 266 Kč 

PŘIPOJENÍ K INTERNETU  2M CH *  2 Mbit / 512 Kbit 2.990 Kč 242 Kč 

PŘIPOJENÍ K INTERNETU  10M **  10 Mbit / 2 Mbit 2.990 Kč 360 Kč 

PŘIPOJENÍ K INTERNETU  8M **  8 Mbit / 1 Mbit 2.990 Kč 320 Kč 

PŘIPOJENÍ K INTERNETU  4M **  4 Mbit /  512 Kbit 2.990 Kč 295 Kč 

PŘIPOJENÍ K INTERNETU  2M **  2 Mbit /  256 Kbit 2.990 Kč 250 Kč 

*   Služba je dostupná pouze v Chotěboři 
**  Služba je dostupná v obcích mimo Chotěboř 
*** Instalační poplatek při smlouvě na dobu neurčitou. Při uzavření smlouvy na 24 měsíců je instalační poplatek 0 Kč 

 

Pozn.1:  Při doporučení dalšího zákazníka s následným uzavřením smlouvy - 2 měsíce provozu internetu zdarma 
Pozn.2:  Měření dostupnosti služby u zákazníka je zdarma 
Pozn.3:  Platby za služby možné v hotovosti v pokladně společnosti, inkasem nebo bankovním převodem. 
Služba zahrnuje:  Časově neomezený přístup k síti Internet bez omezení přenesených dat s uvedenými rychlostmi 
přenosu 
 

Poplatky za služby a materiál 
 

Název Cena 

Smluvní pokuta dle čl. 6.3 Všeobecných obchodních podmínek 5 000 Kč 

Poplatek za provedení změny smlouvy v době platnosti na dobu určitou 499 Kč 

Poplatek za obnovení poskytovaných služeb 400 Kč 

Poplatek za zaslání předžalobní upomínky 400 Kč 

Zasílání daňového dokladu v papírové podobě poštou 48 Kč 

Kauce - záznam zákazníka v insolvenčním rejstříku 1 000 Kč 

Kauce - místo instalace není shodné s trvalým bydlištěm zákazníka 1 000 Kč 

Zaslání papírové faktury nebo výpisu 100 Kč 

Poplatek za přidělení veřejné IP adresy 203 Kč 

Měsíční pronájem veřejné IP adresy 50 Kč 

Práce technika - 1 hod., účtována započatá půlhodina 605 Kč 

Výjezd technika 200 Kč 

Cestovné - 1 km 12 Kč 

Koncové zařízení zákazníka 1 990 Kč 

Bezdrátový router pro wi-fi připojení včetně konfigurace 600 Kč 

Konfigurace bezdrátového routeru zákazníka 300 Kč 
 Programování úprav IS EVIS – 1 hod., účtována započatá půlhodina 1089 Kč 

  

  

  

  

 


